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Ny kandidat fra uddannelsesinstitutionerne 

21/19 Åben Sag 

Sagsgang 

NBR 

Sagsfremstilling 

Medlem af Norddjurs Beskæftigelsesråd Jens Højlund fra Viden Djurs er trådt tilbage. Derfor skal 

medlemmerne af Norddjurs Beskæftigelsesråd vælge et nyt medlem, der repræsenterer de lokale 

uddannelsesinstitutioner. 

 

Viden Djurs har indstillet uddannelseschef for VID Erhvervsuddannelser og 10. klasse Rikke 

Aavad.  

 

Kommunalbestyrelsen i Norddjurs Kommune besluttede 24. februar 2015 at oprette Norddjurs 

Beskæftigelsesråd. 

 

Formålet med Norddjurs Beskæftigelsesråd er overordnet at sikre et bredt samarbejde om 

beskæftigelsesindsatsen i Norddjurs Kommune til gavn for både borgere, virksomheder og 

kommunen.  

 

De overordnede opgaver for Norddjurs Beskæftigelsesråd er:  

 Rådgive kommunen om udfordringer på det lokale arbejdsmarked, herunder det rummelige 

arbejdsmarked  

 Rådgive kommunen om tiltag til fremme af det lokale arbejdsmarked  

 Foreslå initiativer, som kan afhjælpe konkrete udfordringer på det lokale arbejdsmarked 

 

Sammensætningen af medlemmer af Norddjurs Beskæftigelsesråd er følgende: 

 Formand og næstformand for erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget 

 To lokale repræsentanter for relevante arbejdsgiverorganisationer  

-          Henholdsvis Dansk industri og Dansk Byggeri 
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 To lokale repræsentanter for Fagbevægelsens Hovedorganisation (FH. Tidligere 

Landsorganisationen i Danmark, LO) 

 En repræsentant for Danske Handicaporganisationer (DH) 

 En repræsentant for Handicaprådet 

 To repræsentanter for lokale uddannelsesinstitutioner 

 En repræsentant for lægerne i Norddjurs 

 En repræsentant for dialogforum for integration 

 

Formanden for erhvervs- og arbejdsmarkedsudvalget er formand for Norddjurs Beskæftigelsesråd.  

Sammenhæng til andre politikker/strategier og fagområder 

Ingen væsentlige sammenhæng. 

Økonomiske konsekvenser 

Ingen økonomiske konsekvenser. 

Indstilling 

Formanden indstiller, at der vælges nyt medlem, som repræsenterer lokale uddannelsesinstitutioner. 

Beslutning i Norddjurs Beskæftigelsesråd den 08-06-2021 

Rikke Aavad, uddannelseschef for VID Erhvervsuddannelser og 10. klasse, Viden Djurs vælges 

som repræsentant for lokale uddannelsesinstitutioner. 

 

Fraværende: 

Thomas Olesen (Dialogforum for integration) 

Jannik  Lückou Falhof (Lægerne i Norddjurs) 

 

Afbud: 

Winnie Joan Åkesson (DH) 

 

Bilag: 
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